TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO
COMARCA DE DESCALVADO
FORO DE DESCALVADO
1ª VARA
Praça Dr. Luciano Esteves, s/nº, ., Centro - CEP 13690-000, Fone:
(19)3583-3880, Descalvado-SP - E-mail: descalv1@tjsp.jus.br
Horário de Atendimento ao Público: das 12h30min às19h00min

502441 - Edital - Alteração de Regime de Bens - Para Conhecimento Geral - NOVO CPC

EDITAL

Processo Digital nº: 1001339-50.2021.8.26.0160

Classe: Assunto: Alteração de Regime de Bens - Regime de Bens Entre os Cônjuges

Requerente: Daiane Aparecida Ferreira Zafallon e outro

EDITAL PARA CONHECIMENTO GERAL - PRAZO DE 30 DIAS.
PROCESSO Nº 1001339-50.2021.8.26.0160

O(A) MM. Juiz(a) de Direito da 1ª Vara, do Foro de Descalvado, Estado de São Paulo, Dr(a).
ÉNDERSON DANILO SANTOS DE VASCONCELOS, na forma da Lei, etc.

FAZ SABER a(o) quem possa interessar que neste Juízo tramita a ação de Alteração de Regime
de Bens movida por Fernando Augusto Zaffalon e Daiane Aparecida Ferreira Zaffalon, por meio
da qual os requerentes indicados intentam alterar o regime de bens do casamento, de comunhão
parcial de bens para separação total de bens. O presente edital é expedido nos termos do artigo
734, § 1º do CPC. Será o presente edital, por extrato, afixado e publicado na forma da lei. NADA
MAIS. Dado e passado nesta cidade de Descalvado, aos 17 de dezembro de 2021.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA LEI 11.419/2006,
CONFORME IMPRESSÃO À MARGEM DIREITA

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
js

p.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 1
00

13
39

-5
0.

20
21

.8
.2

6.
01

60
 e

 c
ód

ig
o

C
38

6D
80

.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 E
N

D
E

R
S

O
N

 D
A

N
IL

O
 S

A
N

T
O

S
 D

E
 V

A
S

C
O

N
C

E
LO

S
 e

 C
A

R
LA

 S
IC

C
H

IR
O

LI
 P

IN
H

O
, l

ib
er

ad
o

no
s

au
to

s
em

 1
0/

01
/2

02
2

às
 1

3:
03

 .

fls. 48